АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2019 г.                                        с.Поротниково                                                  № 5

О лимитах    потребления    тепловой,    электрической энергии, топлива на отопительные
нужды муниципального образования «Поротниковское   сельское   поселение»

Руководствуясь  решением  Совета  Поротниковского  сельского  поселения  от
27.12.2018 г № 26  «О бюджете муниципального образования «Поротниковское сельское
поселение» на 2019 год»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  лимиты  потребления  тепловой,  электрической  энергии,  топлива  на
отопительные  нужды  муниципального  образования  «Поротниковское  сельское
поселение» на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                                            Н.Ю.Чумакова.

Приложение
              к Постановлению от 09.01.2019 г № 5

ЛИМИТЫ
потребления тепловой и электрической энергии, воды, топлива на отопительные нужды

муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»

№
п/п

Наименование Электроэнергия
Тыс.квт.час

Теплоэнергия
Гкал

Вода
м 3

Топливо-
дрова

(плотная
масса) м3

1 Администрация
Поротниковского
сельского поселения

4,140 59,5 35,75 28

2 Уличное освещение 11,765 - - -

Управляющий делами                                                                   Игишева М.В.